
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 

________________________________________________________________ 

 

От 22.06. 2022 года                                                                      № 36 

 

«Об утверждении комиссии по организации проведения аукционов по 

продаже находящихся в муниципальной собственности  земельных участков  

Моисеевского сельского поселения или права заключения договоров аренды 

таких земельных участков». 

    Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Уставом Моисеевского 

сельского поселения Котовского муниципального района, администрация  

Моисеевского  сельского поселения  

 п о с т а н о в л я е т : 

       1. В целях организации проведения аукционов по продаже находящихся в 

муниципальной собственности  земельных участков  Моисеевского сельского 

поселения или права заключения договоров аренды таких земельных 

участков создать комиссию в составе: 

  2.  пункт 2 постановления администрации Моисеевского сельского 

поселения  №69 от 09.09.2016г считать утратившим силу. 

  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

  

 

Глава Моисеевского сельского поселения                       С.Г.Бирюлев 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                           

С.Г.Бирюлев - Глава Моисеевского сельского поселения 

Е.Н.Малицкая - ведущий специалист по экономическим вопросам 

администрации Моисеевского сельского поселения 

И.А.Лозовая - ведущий специалист, главный бухгалтер 

администрации Моисеевского сельского поселения 

В.А. Котенко - ведущий специалист  по общим вопросам 

администрации Моисеевского сельского поселения 

М.В.Лесниченко - специалист делопроизводитель администрации 

Моисеевского сельского поселения 


